25widerkertt und ingeanntwurt werd, och das iro mit sicherhait be-

werbenn, zû iren handen ziehen und damit fry und unverhindert
handeln rnogenn, als wir unns des zû üwern gnaden genntzlich
versehen und unns dermässen herwiderumb och halten und frimt-
lieh bewysen wollen,

so Datum Fritag vor Galli anno etc. 99.
Regenten.

Dem edeln, strengen hern Leonharden, herrnzûVels,
ritter, hobtman des lanndts an der E t s c h, unserm sunder gne-
digen herren.

36 185 O&foèer Ii. Nos regen tes, administrator es ac
provisores ecclesie cathedralis C u rien sis notum faeimus
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omnibus et singulis prsesentibus requisitis, quod nobili ac generoso
domino G-aleatio Visconti vicecomiti etc. illustrissimi domini
Ludovici ducisMediolani ambasatori, domino nostro colendo
ad requisicionem ipsius, sibi ac omnibus suis familiaribus, famulis,

5 equestribus, pedissequis, vallisijs, rebus et bonis, pro nobis nomine

quo supra Ecclesia prefata ac ipsius capitaneis, officialibus, sti-
pendiarijs, adherentibus ac generaliter subditis universis, quorum in-
d potentes sumus, nostrum et ecclesie prefate tutum, validum,
securum salvumque conductum ac plenam fidanciam harum tenore

10 et robore concessimus et dedimus, concedimus et damus, ad ecclesie

Curiensis ciyitatem, oppida, villas, terras, districtus, territorria
et quelibet sue iurisdictionis loca, ad que salvus conductus se

extendit et extendere potest, et non ultra, dietam TriumLigarum
ad septimum diem Januarij ad civitatemChur prseflxam et

ispositam visitandum et ad quevis oppida etc.'), veniendi, ambulandi,
in hijs manendi perseverandi, standi, quoad placuerit et causas
et négocia sua vel prefati domini ducis mittentis expedyerit,
similiter abeundi et recedendi simul et divisim ad partes tutas et
securas omni impedimento prorsus semoto, quapropter omnibus

20et singulis ecclesie Curiensis capitaneis, vasallis, prefectis,
advocatis, administratoribus, consulibus, iuratis, conmunitatibus et
subditis singulis districte precipiendo mandamus, ne verbo vel
facto in contrarium quicquam attemptetur, sed diligentissime pro-
videatur, ne®) ipsorum in personis, rebus et bonis eciam occasione

25 [95] quacumque quicquam damni, gravaminis aut molestie attemp-
tetur nec inferatur sub pena a legibus promulgata, si saltern

honeste, quiete ac paciflce, uti salvi conductus iuris est, ambulant.
In cuius rei testimonium présentes litteras nostris impressis sigilîis
roboravimus.

so Date 14. die Octobris anno etc. 99.